АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ 14 ноябrэя 202З г.

Волхов

о внесении изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района
от 30 ноября 201б года ЛЬ 3131 <<Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории МО город Волхов
Волховского муниципального района>>

В соответствии с ч. 1 ст. 29, п. 13 ч. 1 ст. З2 Устава Воrгr<овского
муницип€tльного района, на основании протокола заседаниrI комиссии по
вопросам р€вмещения нестационарных торговьгх объектов на территории МО
город Волхов Волжовского муниципсtльЕого района от 24 октября 202З года J\b37,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Волховского муницип€Lльного

района от З0 ноября 20116 года М 3131 кОб утверждении схемы рzвмещения
нестационарньtх торговых объектов на территории МО город Воrгr<ов

Волховского муниципЕLпьного района> (с изменениями) следующие изменениrI:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1.к настоящему

постановJIению.
|.2, Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном пе-

риодическом печатном издании и размещению в информачионно-
коммуникационной сети <Интернет) на официальном сайте администрации Вол-
ховского мунициrrilпьного района.

З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официа-lrьного о

4, Контроль
заместителя главы

исполняtощий
главы адм

настоящего постановления на

Исп. Бцтева ['а.tина Анатольевна,

и инв

А.Е. Сафонов

ш

J\b зб03